PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRONICA

O Município de Pium – TO, torna público o seguinte processo licitatório: CONCORRENCIA ELETRONICA Nº
004/2024:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE  CONSTRUÇÃO  CIVIL  PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO CAROÇHÃO NO MUNICIPAL DE PIUM TO, CONVENIO N° 955475 –
SICONV, CONFORME PLANILHAS E PROJETOS ANEXOS, com abertura de propostas prevista para o dia 27
de novembro de 2024, às 14h00min (horário local). LEGISLAÇÃO: Lei 14.133/21 e alterações posteriores.
MODO  DE  DISPUTA:  ABERTO.  REFERÊNCIA  DE  TEMPO:  HORÁRIO  DE  BRASÍLIA  -  DF.  ENDEREÇO
ELETRÔNICO: https://www.licitanet.com.br. Informações: telefone (63) 3368-1228. CONSULTAS AO EDITAL
E  DIVULGAÇÃO  DE  INFORMAÇÕES:  https://www.pium.to.gov.br;  www.licitanet.com.br  ou  pelo  e-mail:
cplpiumto2021@gmail.com.

DR. VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1416d8-11112024155623

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 506/2024, em 11/11/2024 16:39

aviso-de-licitacao-2322.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org